【様式２】

共同募金助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

	申　　請　　者

	フリガナ

	団体・法人名

	フリガナ

	（対象施設名）

	フリガナ

	代表者職・氏名

令和　　年　　月　　日付島共募発　　　　　号によって決定を受けた事業を実施するため、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記
	事業名

	助成金交付申請額

	0
	0
	0
	円

１　助成金送金先
※金融機関名、口座番号、口座名義等確認のため、預金通帳等の該当部分の写を添付してください。

	金融機関名

	本店・支店

	口座種別（普通・当座）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

２　実施期間（予定日数を記入してください。）
※機器、車両等を購入する場合は納入日や納車予定日等を記載してください。
	実施期間
	年　　月　　日（　　日間を予定）

３　必須提出書類確認欄（添付した書類に✓してください。）
※送付の前にすべての資料が揃っていることをご確認ください。
	入札関係資料（写）又は見積書 (写)

	契約書の写又は請書その他これに準ずる書面の写
	会計・経理規程により作成したもの

	預金通帳等の該当部分（写）

印